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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 140 m2, pow. działki: 458 m2,

DOBRZANY

Cena 449 000 zł

Oferta sprzedaży jest dom wolnostojący o powierzchni użytkowej 102,88m2 położony na działce o powierzchni
458m2.

Nieruchomość składa się z: dużej kuchni otwartej na jadalnię oraz salon i korytarz z dodatkowym
pomieszczeniem do wykorzystania na garderobę lub spiżarnię.
Na półpiętrze znajdziemy trzy ustawne sypialnie oraz dużą łazienkę z prysznicem.

Całość podpiwniczona i podzielona na pomieszczenia: garaż jednostanowiskowy, pralnia, łazienka,
pomieszczenie gospodarcze oraz kotłownię z nowym piecem na pellet( z nowoczesną elektroniką ułatwiającą
obsługę).

Nieruchomość częściowo po remoncie nowa instalacja grzewcza, dach, okna PCV. Dodatkowym atutem jest
niewątpliwe fotowoltanika - która gwarantuje niskie koszty utrzymania nieruchomości.

Jeżeli marzy Ci się domek z ogrodem - dzwoń!
Mój Dom wyłącznym przedstawicielem sprzedającego.
Prezentacja nieruchomości tylko przez biuro nieruchomości na życzenie sprzedających - obecnie jest to
rodzina zastępcza i nie ma zgody na indywidualne oglądanie nieruchomości.

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród banków. -
przeprowadzamy transakcje kompleksowo - Mój Dom wyłącznym przedstawicielem sprzedającego.

Symbol MDN75004 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 449 000 PLN

Cena za m2 3 207 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina DOBRZANY Miejscowość DOBRZANY
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Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 140 m²

Powierzchnia działki 458 m² Powierzchnia użytkowa 103 m²

Forma własności działki DZIERŻAWA Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 1990 Standard DOBRY, DO ODŚWIEŻENIA,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA, BLOCZKI
BETONOWE,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY,

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje 220/380, KANALIZACJA,
KOMINEK, Forma własności WŁASNOŚĆ

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączona kanalizacja JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PCV,

Pokrycie dachu DACHÓWKA BLASZANA, Kształt dachu DWUSPADOWY,

Garaż JEST Kominek JEST

Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


